
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
29 травня 2024 року № 267 
 
Про безоплатну передачу у власність Новопокровської селищної територіальної 
громади основних засобів 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998р. № 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, враховуючи листи Лубенської районної військової адміністрації 
Полтавської області від 15.04.2024 №01-36/541, Харківської обласної військової 
адміністрації від 11.04.2024 № 01-59/2952, та Новопокровської селищної ради 
від 13.05.2024, № 02-01-20/981, висновки та рекомендації постійної комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно зі спільної власності Пирятинської міської 

територіальної громади, з балансу комунального підприємства „Велика Круча-
сервіс“, у комунальну власність Новопокровської селищної територіальної 
громади Чугуївського району Харківської області, в особі Новопокровської 
селищної ради, генератор FERRUM 5,5 кВТ, первісна балансова вартість – 
49950,00 грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 


